Муниципальное казенное учреждение культуры

"Центральная библиотека Таборинского сельского поселения"

                                                              ПРИКАЗ №36
от 17.08.2023г
Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков

в закупках и плана (реестра) по минимизации

коррупционных рисков при закупках товаров, работ, услуг

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике коррупционных правонарушений при осуществлении закупок в МКУК  ""Центральная библиотека Таборинского сельского поселения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить реестр (карту) коррупционных рисков в закупках в  МКУК "Центральная библиотека Таборинского сельского поселения" (приложение № 1).

Утвердить план (реестр) по минимизации коррупционных рисков при закупках товаров, работ, услуг (приложение № 2).

 2.Солодковой М.Д, ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений, организовать работу по ознакомлению сотрудников  МКУК "Центральная библиотека Таборинского сельского поселения" с настоящим приказом и приложениями под роспись.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Директор МКУК "ЦБ ТСП"                                            М.Д. Солодкова